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Nom Prénom Adresse Profession n° tél n° tél

Claude 4, Boulevard des Pyrénées   64 000   PAU  06 78 15 74 06

Christophe 02 51 35 61 67 cbenoit@ecohabitat85.fr

Hervé 04 71 09 16 27  06 10 39 10 92

BONNE Laurent Architecte 09 62 09 18 99 09 64 05 59 33

Architecte 03 23 72 37 31

Samuel     Ingénieur thermique 06 75 49 32 64

Luc Architecte 09 63 65 99 42 06 76 12 49 89

Jean-François Architecte 05 34 27 44 47 

28 rue des bouchers, 28000 Chartres Architecte 02 37 32 85 89 06 61 16 95 90

Nicolas Charpentier concepteur 04 75 36 04 85 06 88 47 78 78

Ingénieur/bureau d'étude 02 22 66 66 20 

Hubert 10 avenue de la Croix Rouge, 84000 Avignon Ingénieur/bureau d'étude 04 90 86 16 96

Floissac Luc Conseiller environnemental 09 77 36 92 04

Artisan charpentier 05 49 70 68 64 06 71 06 68 08

Olivier 10 avenue de la Croix Rouge, 84000 Avignon BE bois-paille 04 90 86 16 96

Pierre-Henry La Place    07110 PRUNET Architecte 04 75 38 87 04

Jean-Marie Ingénieur bois 04 67 16 46 97

email

Barry-Sauvé Architecte d.p.l.g. Programmiste  09 70 44 83 24  barry_cj@yahoo.fr

Benoit 
   
 La petite Vergne, 85670 Saint Christophe du 
Ligneron 

 maitre d'oeuvre

Blandin 7 place Michelet, Le Puy en Velay maitre d'oeuvre/artisan rv@naturel-home.fr

4 chemin des oiseaux, 88400 Gérardmer bonne.ascendense@orange.fr

Champain yannick 83 rue Saint-Waast 02460 La Ferté-Milon contact@vivarchi.com

Champouillon Le bourg , 43160 Malviéres s.champouillon@enthalpie.org

Claverie 8, rue de l'Eglise 64510 Baliros luc.claverie@laposte.net

Collart 6 pl.du Château, 31590 VERFEIL contact@collart-archi.com

Desmichelle Corentin corentin_desmichelle@hotmail.fr

Duffourg la rouveyrolles 07460 Casteljau nicolas.duffourg@yahoo.fr

 Faure-Brac Bastien Energie-Climat - FGE Etic Center - 9, rue des 
Charmilles 35 510 Cesson Sévigné bastien.faure-brac@france-ge.com

Févre contact@bet-gaujard.com

En Pommel, 31570 LANTA luc.floissac@wanadoo.fr

Fruchard Eddy 17 route de Vautebis 79420 Vausseroux eddy.fruchard@wanadoo.fr

Gaujard contact@bet-gaujard.com

Gomez biotopiste@wanadoo.fr

Haquette B23 res. de l'Octroi - 8 rue de la chicane - 34670 – 
BAILLARGUES jm.haquette@cndb.org
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Isabelle Architecte 05 61 67 13 35

Christophe Architecte 06 71 33 84 86 houplain.christophe@9business.fr

Jourdain Jean-Marc St Laurent, 32360  LAVARDENS Architecte 05 62 64 16 57

KÖPPEL Christophe  architecte 09 59 59 65 47 06 20 05 17 90

 MERLOT Isabelle  architecte 06 87 61 46 80

Muret Michel BET 03 63 96 31 66 06 80 74 96 09

PIERRE Vincent 127 rue de la Creuse, 88420 Moyen Moutier Ingénieur 03 54 11 16 12

01 46 07 43 25  06 61 79 88 38

10 avenue de la Croix Rouge, 84000 Avignon Architecte 04 90 86 16 96

Charpentier concepteur 04 66 02 64 51 

Richard architecte 06 62 84 55 81

Roger Hubert artisan 04 68 05 32 76

Roux Marie-Colette Architecte 05 55 06 05 83 06 75 87 45 10

RUTHENBERG Architecte 09 62 09 18 99 09 64 05 59 33

Nicolas 06 86 82 46 94

Jean Baptiste 06 85 56 91 87

Marc Architecte 06 68 39 21 96

Architecte 03 21 38 20 96 06 68 34 77 48

Hody 3 Bis av Jean Durroux 09500 MIREPOIX isabelle.hody@informecobat.org

Houplain 1, rue du Foirail
65000 Tarbes

05 62 34 77 60 / 
05 62 93 55 04 

jean-marc.jourdain@wanadoo.fr

5, rue Martin Bucer 67000 STRASBOURG arc.paysages@free.fr

160 Rue du Marais de lépinoy 62990 
BEAURAINVILLE isabellemerlot@hotmail.com

33 rue des deux ponts 
39230 Sellières scop@biobatir-concept.fr

terranergie@aliceadsl.fr

Pricoupenko joséfa 210 rue du Faubourg saint Denis
75010 PARIS  (architecte dplg) nature.architecture@gmail.com

Quinonero Christelle contact@bet-gaujard.com

Renault Etienne 29b rue Pitot _ 30000 NIMES renault.etienne@gmail.com

sylvie 32 rue saint guilhem
34000 - Montpellier BiOikos@aol.com

8 rue du Pérou - 66500 - Prades ecoartisan.roger@gmail.com

88 rue eugène varlin, 87000 LIMOGES mcroux.archi@wanadoo.fr

Andréa 3 chemin des oiseaux, 88400 Gérardmer ruthenberg.ascendense@orange.fr

Teplitxky 10, chemin de l'Ecole
14740 Carcagny maître d'oeuvre/artisan nicotep@wanadoo.fr

Thévard 11, rue de Lutéce 45000 Orléans maître d'ouvre/artisan jbthevard@approchepaille.fr

Tollis Res Les Dahlias r 19 Mars 40990, Saint Paul les Dax marc.tollis@equilibre-architectes.fr

Wignacourt Alex 30 route de booneghem, 59143 NIEURLET a.wignacourt@scop-spl.com

mailto:jbthevard@approchepaille.fr
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